
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

19.01.2024 № 17 

г. Нижний Тагил 

 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса на иностранном языке 

«Рождественская сказка» в 2023/2024 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 11.12.2023 № 522 «О проведении 

муниципального конкурса на иностранном языке «Рождественская сказка» в 

2023/2024 учебном году» (далее – Конкурс) среди образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования Горноуральского городского округа, 

на основании Итогового Протокола Конкурса от 19.01.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение № 1).  

2. Наградить Грамотами Управления образования Горноуральского 

городского округа коллективы победителей и призёров Конкурса (Приложение № 

2). 

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием 

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                 А.В.Лунев  

 

 
  



Приложение № 1 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 19.01.2024 № 17 

 

 

Итоговый протокол конкурса театрализованной сказки на иностранном 

языке «Рождественская сказка» в 2023/2024 учебном году 

 
№  

п/п 

Образовательное 

учреждение  

 

Ф.И.О. педагога ОЦЕНКИ Итоговый 

балл  

(3-5 классы: 

макс.– 80 б.;  

6-8 классы: 

70 б.) 

Место 

Квест Сказка  

Возрастная категория 3-5 класс 

1.  МАОУ СОШ № 24  

п. Горноуральский 

Нольфина В.Н. 

 

    - 

2.  МБОУ СОШ № 1 с. 

Петрокаменское 

Шемякина В.А. 

 

45 20  65 I 

3.  МАОУ СОШ № 5 с. 

Николо-Павловское 

Степанова В.С. 

 

43 16.5  59.5 III 

4.  МБОУ СОШ № 6 п. 

Новоасбест 

Фалалеева Н.Д. 45 18.5  63.5 II 

5.  МБОУ СОШ № 14 с. 

Новопаньшино 

Паньшина М.И. 41 17.9  58.9  

6.  МБОУ СОШ №13 п. 

Синегорский 

Постакова О.М. 38 18.9  56.9  

7.  МАОУ СОШ № 3  

п.Черноисточинск 

Мануйлова Е.С. 38 0  38  

Возрастная категория 6-8 класс 

1.  МБОУ СОШ №13 п. 

Синегорский 

Постакова О.М. 39 18.9  57.9 I 

2.  МБОУ СОШ № 1 с. 

Петрокаменское 

Татаурова Л.В. 33 18.9  51.9 II 

3.  МАОУ СОШ № 10 

с. Покровское 

Гудач Е.Л. 33 18.9  51.9 II 

4.  МАОУ СОШ № 3  

п. Черноисточинск 

Мануйлова Е.С. 32 18.3  50.3 III 

 

  



Приложение № 2 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 19.01.2024 № 17 

 

Список победителей и призеров 

конкурса театрализованной сказки на иностранном языке  

«Рождественская сказка» в 2023/2024 учебном году 

 

 

Возрастная категория – 3-5 класс  

 

1. I место – команда МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское. Руководитель 

Шемякина В.А. 

2. II место – команда МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест. Руководитель 

Фалалеева Н.Д. 

3. III место – команда МАОУ СОШ № 5 с. Николо-Павловское. Степанова 

В.С. 

 

Возрастная категория – 6-8 класс  

 

1. I место – команда МБОУ СОШ №13 п. Синегорский. Руководитель 

Постакова О.М. 

2. II место – команда МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское. Руководитель 

Татаурова Л.В. 

3. II место – команда МАОУ СОШ № 10 с. Покровское. Руководитель 

Гудач Е.Л. 

4. III место – команда МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск. Руководитель 

Мануйлова Е.С. 


	Итоговый протокол конкурса театрализованной сказки на иностранном языке «Рождественская сказка» в 2023/2024 учебном году

